
POSTANOWIENIE NR DCZ-5740-1/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

częstochowskiego, powiatu myszkowskiego, w mieście na prawach powiatu Częstochowie, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 176 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie I 

 

Lidia Dudek 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załączniki do postanowienia nr DCZ-5740-

1/2019 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

 

Załącznik nr 161 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Górnicza 18, 42-360 Poraj: 

 

1. Janina Elżbieta Bańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Poraj 

2. Jakub Mariusz Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poraj 

3. Piotr Karol Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

4. Marcin Stanisław Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

5. Aleksandra Ewa Jarkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica Stara 

6. Agata Sabina Majstryszyn-Zalejska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Poraj 

7. Agnieszka Edyta Matyja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

8. Karol Aleksander Prauza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Poraj 

9. Kinga Katarzyna Ptak-Trzeciak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kuźnica 

Stara 

10. Przemysław Piotr Topolski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

11. Izabela Anna Wójcik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Myszków 

 



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Jasna 21, 42-360 Poraj: 

 

1. Elżbieta Balwierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poraj 

2. Natalia Katarzyna Balwierz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gęzyn 

3. Artur Aleksander Dębski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Poraj 

4. Anna Barbara Frączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Myszków 

5. Klaudia Elżbieta Kozieł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Myszków 

6. Agata Aleksandra Kuter, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Poraj 

7. Halina Krystyna Podlejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

8. Anna Olga Przepióra, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Poraj 

9. Dominika Anna Puchała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Częstochowa 

10. Anna Katarzyna Stachowicz-Rogacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrząb 

11. Zygmunt Jan Zemła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

 



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jastrząb ul. Mickiewicza 1, 42-360 

Poraj: 

 

1. Damian Jacek Gil, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarki 

Letnisko 

2. Karol Mieczysław Hofman, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kuźnica Stara 

3. Paulina Katarzyna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

4. Bożena Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Jastrząb 

5. Janusz Korpol, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poraj 

6. Marcin Krzysztof Kwiędacz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Częstochowa 

7. Agata Ewelina Luks, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Olsztyn 

8. Maciej Łukasz Michalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kolonia Poczesna 

9. Beata Aneta Sikorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Poraj 

 



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Choroń ul. Szkolna 9, 42-360 

Poraj: 

 

1. Martyna Katarzyna Białas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Poraj 

2. Marta Maria Haładus, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Poraj 

3. Marcin Paweł Luks, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Olsztyn 

4. Janina Wanda Sitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

5. Wiesława Janina Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poraj 

6. Renata Marta Stachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrząb 

7. Marta Zofia Szwedowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarki 

Letnisko 

8. Katarzyna Aleksandra Węgrzyn, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gęzyn 

9. Paweł Łukasz Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

 



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kuźnica Stara 4, 42-360 Poraj: 

 

1. Grażyna Mirosława Gil, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żarki 

Letnisko 

2. Paweł Zygmunt Jakubczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

3. Mariusz Henryk Misztal, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Częstochowa 

4. Aneta Jolanta Ptak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kuźnica Stara 

5. Katarzyna Mariola Szydłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Poraj 

6. Ilona Katarzyna Zasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

7. Joanna Barbara Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poraj 

 



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Masłońskie ul. 

Sportowa 11, 42-360 Poraj: 

 

1. Monika Katarzyna Filipek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żarki Letnisko 

2. Sebastian Marcin Gąsior, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Masłońskie 

3. Marzena Monika Karoń, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Poraj 

4. Jolanta Marianna Pokutycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarki 

Letnisko 

5. Jacek Skorupa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

6. Przemysław Tomasz Stachura, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Masłońskie 

7. Katarzyna Urszula Stefanik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Masłońskie 

 



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Poraj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Żarki Letnisko ul. Szkolna 20, 42-

311 Żarki-Letnisko: 

 

1. Dawid Szymon Burzyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

2. Jolanta Teresa Holi, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarki Letnisko 

3. Natalia Magdalena Kazimierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Masłońskie 

4. Patryk Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Poraj 

5. Ewa Magdalena Paździor, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Masłońskie 

6. Elżbieta Stanisława Piskorska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żarki Letnisko 

7. Aleksandra Elżbieta Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarki Letnisko 

8. Mateusz Aleksander Sitek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Poraj 

9. Mateusz Gabriel Szecówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poraj 

10. Aleksandra Beata Wielgos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Myszków 

11. Justyna Dorota Wrzesińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Myszków 

 



 

 


